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Nie co dzień można oglądać na iławskiej murawie zespół z piłkarskiej ekstraklasy. A
właśnie taka gratka czeka kibiców w naszym mieście już w tę sobotę, 4 września o godzinie
15:00 na stadionie przy Sienkiewicza.

Drużyna Jezioraka Iława podejmie Lechię Gdańsk. Przed tym spotkaniem, którego - będąc
sympatykiem futbolu - nie sposób przegapić, zebraliśmy najważniejsze informacje
organizacyjne oraz ciekawostki.

SKOŃCZYLI PO 75 LAT; OBIE DRUŻYNY MAJĄ NOWYCH TRENERÓW

Co łączy Jezioraka Iława i Lechię Gdańsk? Co najmniej dwie rzeczy. Oba kluby powstały w 1945
roku, co oznacza, że w 2020 skończyły po 75 lat. Co więcej, zarówno Jeziorak, jak i Lechia mają
nowych trenerów. Sobotni sparing będzie dla obu pierwszym spotkaniem, w którym poprowadzą
swoich podopiecznych - w przypadku gospodarzy będzie to Wojciech Tarnowski, a w przypadku gości
- Tomasz Kaczmarek. Dodajmy, że Jeziorak organizuje ten, będący jubileuszowym akcentem, mecz w
ramach IBO, Iławskiego Budżetu Obywatelskiego, w którym to znalazł się wśród zwycięzców,
zdobywając fundusze na uczczenie 75-lecia.



JEZIORAK RAZ POKONAŁ LECHIĘ

Historię dotychczasowych starć z Jeziorakiem, sięgającą 1986 roku, przypomniał klub z Gdańska.

- Wówczas w obecności 5. tysięcy widzów oba zespoły
zmierzyły się na stadionie przy Sienkiewicza 1 w
towarzyskim spotkaniu. Lechia wygrała 2:1, a rok
później, gdy piłkarze biało-zielonych wracali z obozu
przygotowawczego, ponownie doszło do sparingu,
który zakończył się remisem - opisuje Lechia. - W
sezonie 1999/2000 zarówno gdańszczanie, jak i
zawodnicy z Iławy występowali w drugiej klasie
rozgrywkowej. W obu meczach trzy punkty
zainkasowali lechiści. Ciekawostką jest fakt, że w
rundzie jesiennej drużynę Lechii prowadził trener
Jerzy Jastrzębowski, który w meczu rewanżowym był
już szkoleniowcem Jezioraka.

Jedyne zwycięstwo zespół z Iławy nad Lechią odniósł w 2000 roku. 

- W spotkaniu w ramach Pucharu Polski Jeziorak
okazał się lepszy w serii rzutów karnych i awansował
dalej. Do ostatniej bezpośredniej potyczki między
drużynami doszło 25 marca 2017 roku. Wtedy
piłkarze biało-zielonych bez problemów pokonali
grający wówczas w A klasie Jeziorak aż 11:0 -
przypomina zespół z Pomorza.

GDZIE, KIEDY, BILETY

Spotkanie zostanie rozegrane w sobotę, 4 września o godzinie 15:00 na stadionie przy ulicy
Sienkiewicza w Iławie. Wstęp wolny, obowiązują darmowe wejściówki - ostatnie jeszcze do odebrania
w miejskiej Informacji Turystycznej w piątek w godzinach 9-17 i w sobotę (jeśli jeszcze pozostaną) w
godzinach 10-14. 
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